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Ragusa Ski Cup 1
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Pascal Schreyer (GJ)
Chef des compétitions Jérôme Ducommun (SC Chasseral-Dombre)
Coach Stefan Meyer (SC Biel-Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1112

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre
1690m
1550m
140m

Julien Boss (SC Chasseral-Dombresson)
- A - Isaline Lachat - B - Louis Botteron
- C - Loïc Muller

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 11:30

METEO : Soleil NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2°C

LISTE n°122     PENALITE HOMMES : 95,42     PENALITE DAMES : 57,61 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

  Sexe : Dame  

1 112 418178 Friche Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 49.87 0,00

2 110 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 52.06 2.19 32,06

3 111 534120 Stiemsbert Claire 1994 GJ La Chaux-de-Fonds 53.78 3.91 57,23

4 113 462174 Weibel Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 56.39 6.52 95,44

  Sexe : Homme  

1 115 313148 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 52.80 0,00

2 118 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 54.01 1.21 16,73

3 114 531627 Badertscher Guillaume 2004 GJ Romand Bienne 59.05 6.25 86,41

4 119 539069 Saisselin Axel 2005 GJ La Chaux-de-Fonds 1:05.05 12.25 169,37

5 116 466418 Nussbaumer Léonard 2004 GJ La Chaux-de-Fonds 1:13.16 20.36 281,49

  Non classés  

Abandons (1)

117 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 115 313148 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 75,40 -

2 118 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 128,99 120,00

3 114 531627 Badertscher Guillaume 2004 GJ Romand Bienne 337,06 -

4 119 539069 Saisselin Axel 2005 GJ La Chaux-de-Fonds 190,23 120,00

5 116 466418 Nussbaumer Léonard 2004 GJ La Chaux-de-Fonds 117,83 117,83

  

TOTAL

Total des points 357,83

/ 3.75

Pénalité appliquée 95,42

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 112 418178 Friche Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 30,31 -

2 110 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 60,24 60,24

3 111 534120 Stiemsbert Claire 1994 GJ La Chaux-de-Fonds 91,61 91,61

4 113 462174 Weibel Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 64,19 64,19

120,00 -

  

TOTAL

Total des points 216,04

/ 3.75

Pénalité appliquée 57,61

  

Le délégué technique


